



Storstrømsvej 2 ApS

Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg
CVR-nr. 38746065

Årsrapport 01.07.2021 - 30.06.2022

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
15.11.2022

Leon Vad Laxy Christensen
Dirigent

Indhold

| | |
|---|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang | 4 |
| Ledelsesberetning | 6 |
| Resultatopgørelse for 2021/22 | 7 |
| Balance pr. 30.06.2022 | 8 |
| Egenkapitalopgørelse for 2021/22 | 10 |
| Noter | 11 |
| Anvendt regnskabspraksis | 12 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Storstrømsvej 2 ApS
Kongensgade 18, 1.
6700 Esbjerg

CVR-nr.: 38746065
Hjemsted: Esbjerg
Regnskabsår: 01.07.2021 - 30.06.2022

Direktion

Sisse Droob Knudsen, direktør
Leon Vad Laxy Christensen, direktør
Anders Droob, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Dokken 8
6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i og udleje fast ejendom samt anden hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 1.415 t.kr., hvilket ledelsen anser som tilfredsstillende og som forventet.

Årets resultat er højere end tidligere år, hvilket primært kan henføres til ændring i skøn på levetiderne af selskabets bygninger, som har reduceret årets afskrivninger ift. sammenligningstallene. Se mere herom under beskrivelse af anvendt regnskabspraksis.

Selskabets ledelse forventer ligeledes et positivt resultat i regnskabsåret 2022/23.

Resultatopgørelse for 2021/22

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 2.092.040 | 1.793.694 |
| Af- og nedskrivninger | | (427.135) | (1.018.523) |
| Driftsresultat | | 1.664.905 | 775.171 |
| Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder | | 166.940 | 158.204 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 12.412 |
| Andre finansielle omkostninger | | (18.299) | (7.947) |
| Resultat før skat | | 1.813.546 | 937.840 |
| Skat af årets resultat | 1 | (399.003) | (311.513) |
| Årets resultat | | 1.414.543 | 626.327 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 1.414.543 | 626.327 |
| Resultatdisponering | | 1.414.543 | 626.327 |

Balance pr. 30.06.2022

Aktiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|--|------|-------------------|-------------------|
| Grunde og bygninger | | 18.554.218 | 18.981.353 |
| Materielle aktiver | 2 | 18.554.218 | 18.981.353 |
| Anlægsaktiver | | 18.554.218 | 18.981.353 |
| Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder | | 9.525.591 | 8.402.597 |
| Andre tilgodehavender | | 7.639 | 3.808 |
| Tilgodehavender | | 9.533.230 | 8.406.405 |
| Likvide beholdninger | | 879.171 | 809.556 |
| Omsætningsaktiver | | 10.412.401 | 9.215.961 |
| Aktiver | | 28.966.619 | 28.197.314 |

Passiver

| | Note | 2021/22 kr. | 2020/21 kr. |
|---|------|-------------------|-------------------|
| Virksomhedskapital | | 50.000 | 50.000 |
| Overført overskud eller underskud | | 8.655.632 | 7.241.089 |
| Egenkapital | | 8.705.632 | 7.291.089 |
| Udskudt skat | | 3.432.000 | 3.415.000 |
| Hensatte forpligtelser | | 3.432.000 | 3.415.000 |
| Gæld til realkreditinstitutter | | 15.259.567 | 16.149.120 |
| Langfristede gældsforpligtelser | 3 | 15.259.567 | 16.149.120 |
| Kortfristet del af langfristede forpligtelser | 3 | 890.050 | 969.073 |
| Skyldig skat | | 382.003 | 130.513 |
| Anden gæld | | 297.367 | 242.519 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 1.569.420 | 1.342.105 |
| Gældsforpligtelser | | 16.828.987 | 17.491.225 |
| Passiver | | 28.966.619 | 28.197.314 |
| Eventualforpligtelser | 4 | | |
| Pantsætninger og sikkerhedsstillelser | 5 | | |

Egenkapitalopgørelse for 2021/22

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 50.000 | 7.241.089 | 7.291.089 |
| Årets resultat | 0 | 1.414.543 | 1.414.543 |
| Egenkapital ultimo | 50.000 | 8.655.632 | 8.705.632 |

Noter

1 Skat af årets resultat

| | 2021/22 | 2020/21 |
|-------------------------|----------------|----------------|
| | kr. | kr. |
| Aktuel skat | 382.003 | 130.513 |
| Ændring af udskudt skat | 17.000 | 181.000 |
| | 399.003 | 311.513 |

2 Materielle aktiver

| | Grunde og bygninger kr. |
|-------------------------------------|-------------------------------|
| Kostpris primo | 22.688.924 |
| Kostpris ultimo | 22.688.924 |
| Af- og nedskrivninger primo | (3.707.571) |
| Årets afskrivninger | (427.135) |
| Af- og nedskrivninger ultimo | (4.134.706) |
| Regnskabsmæssig værdi ultimo | 18.554.218 |

3 Langfristede forpligtelser

| | Forfald inden for 12 måneder 2021/22 kr. | Forfald inden for 12 måneder 2020/21 kr. | Forfald efter 12 måneder 2021/22 kr. | Restgæld efter 5 år 2021/22 kr. |
|--------------------------------|--|--|--|--|
| Gæld til realkreditinstitutter | 890.050 | 969.073 | 15.259.567 | 11.720.835 |
| | 890.050 | 969.073 | 15.259.567 | 11.720.835 |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Ingvard Christensen A/S som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, nom. 16.122 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30.06.2022 udgør 18.554 t.kr.
